

# Anpartsselskabet af 4. december 2013

c/o One Revision, Roskildevej 39, 3. sal, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 32 32 57 18

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.



Michael Klostermann  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Anpartsselskabet af 4. december 2013 c/o One Revision Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 32 32 57 18
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Michael Klostermann
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab og foretage investering samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 12.402.121 kr. mod 197.234 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.001</b>	<b>-3.000</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	12.375.000	200.000
Andre finansielle indtægter	45.483	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.646	-426
<b>Resultat før skat</b>	<b>12.408.836</b>	<b>196.574</b>
2 Skat af årets resultat	-6.715	660
<b>Årets resultat</b>	<b>12.402.121</b>	<b>197.234</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	0
Overføres til overført resultat	12.349.221	197.234
<b>Disponeret i alt</b>	<b>12.402.121</b>	<b>197.234</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	125.000
3 Andre tilgodehavender	12.538.531	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.538.531</u>	<u>125.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.538.531</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	112.982
Udsudte skatteaktiver	0	1.963
Tilgodehavende selskabsskat	0	34.000
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>148.945</u>
Likvide beholdninger	<u>142.069</u>	<u>33.757</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>142.069</u></b>	<b><u>182.702</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.680.600</u></b>	<b><u>307.702</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	12.523.387	174.166
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.656.287</b>	<b>254.166</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	4.752	0
Anden gæld	19.561	53.536
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.313	53.536
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>24.313</b>	<b>53.536</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.680.600</b>	<b>307.702</b>
7 Eventualposter		

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	4.752	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.963</u>	<u>-660</u>
	<b><u>6.715</u></b>	<b><u>-660</u></b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>3. Andre tilgodehavender</b>		
Gældsbrief Collectio-Holding ApS	<u>12.538.531</u>	<u>0</u>
	<b><u>12.538.531</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	174.166	-23.068
Årets overførte overskud eller underskud	<u>12.349.221</u>	<u>197.234</u>
	<b><u>12.523.387</u></b>	<b><u>174.166</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	0	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>0</u>
	<b><u>52.900</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

G.M.M. Holding ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 30. november 2017 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.